
 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 

 

POTVARKIS 

DĖL TRIUKŠMO ŠALTINIO NAUDOJIMO TRUKMĖS PRAILGINIMO 

 

2023 m. liepos 21 d. Nr. MV-218 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos triukšmo valdymo įstatymo 13 straipsnio 2 dalies 4 

punktu ir atsižvelgdamas į Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Pandėlio seniūnijos 2023 

m. liepos 18 d. raštą Nr. 3-62 „Dėl triukšmo šaltinio naudojimo trukmės prailginimo“, 

l e i d ž i u prailginti triukšmo šaltinio naudojimo trukmę Pandėlio mieste organizuojamos 

Pandėlio miesto „Oninės Pandėlyje 2023“ šventės renginių metu nuo 2023 m. liepos 29 d. 22 val. 

iki 2023 m. liepos 30 d. 1 val. ir nuo 2023 m. liepos 30 d. 22 val. iki 2023 m. liepos 31 d. 1 val.  

Potvarkis per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

 

 

 

Savivaldybės meras     Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Evelina Kazlauskaitė 


